
UCHWAŁA NR XXVI/167/2022 
RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583)  uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 24.940.079. zł w tym: 

a) dochody majątkowe  5.258.428 zł, 

b) dochody bieżące  19.681.651 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi  ustawami – 5.233.898 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami administracji 
rządowej – 0,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 30.679.079 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe  10.271.419 zł, 

b) wydatki bieżące  20.407.660 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych   zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.233.687 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia organami  administracji  
rządowej – 0 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 215.180 zł. 

§ 4. Zmiany na zadaniach inwestycyjnych przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Wykaz dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.739.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Deficyt budżetu wynosi 5.739.000 zł. i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 5.723.777 zł., 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonymi w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 13.463 zł. 

3) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu, określonymi w ustawie 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 1.760 zł. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie określa załącznik Nr 6 . 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Tymiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 2



w
złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -200 000,00 20 000,00

0,00 0,00

75412 -200 000,00 20 000,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

0,00 20 000,00

758 0,00 129 641,00

0,00 0,00

75801 0,00 129 641,00

0,00 0,00

0,00 129 641,00

801 0,00 18 600,00

0,00 0,00

80195 0,00 18 600,00

0,00 0,00

0,00 18 600,00

851 0,00 250 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,002180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 250 000,00

Ochrona zdrowia 0,00 250 000,00

2020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 18 600,00

Pozostała działalność 0,00 18 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 276 262,00 294 862,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 036 678,00 4 166 319,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 036 678,00 4 166 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 7 276 784,00 7 406 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

200 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 966,00 111 966,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Własne

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/167/2022

Rady Gminy Klukowo

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 1



855 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: -200 000,00 420 241,00

0,00 0,00

600 -3 319 413,00 155 300,00

0,00 0,00

60016 -3 319 413,00 155 300,00

0,00 0,00

0,00 155 300,00

-3 319 413,00 0,00

754 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

75412 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

razem: -3 369 413,00 155 300,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 19 955,00

0,00 0,00

80153 0,00 19 955,00

0,00 0,00

0,00 19 955,00

855 0,00 4 800,00Rodzina 3 606 203,00 3 611 003,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00 19 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 19 955,00

Oświata i wychowanie 0,00 19 955,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Zlecone

majątkowe 8 472 541,00 5 258 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

183 117,00 183 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

50 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 750 000,00 4 430 587,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 155 300,00

Drogi publiczne gminne 7 750 000,00 4 585 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 7 750 000,00 4 585 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

137 340,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 340,00

bieżące 14 227 512,00 14 447 753,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 500,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 500,00 23 500,00

Rodzina 23 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 2



0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 3



85501 0,00 4 800,00

0,00 0,00

0,00 4 800,00

razem: 0,00 24 755,00

0,00 0,00

-3 569 413,00 600 296,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 457,00 320 457,00

Ogółem:

bieżące

27 909 196,00 24 940 079,00

5 209 143,00 5 233 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 765 800,002060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 761 000,00

Świadczenie wychowawcze 1 761 000,00 1 765 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 4



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

215 180  152 031  0  0  0  152 031  0  0  0  0  63 149  63 149  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

215 180  152 031  0  0  0  152 031  0  0  0  0  63 149  63 149  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

885 500 85 500 75 500 3 000 72 500 10 000 0 0 0 0 800 000 800 000 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

373 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 373 000 373 000 0 0 
1 258 500 85 500 75 500 3 000 72 500 10 000 0 0 0 0 1 173 000 1 173 000 0 0 

848 000 48 000 48 000 3 000 45 000 0 0 0 0 0 800 000 800 000 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

373 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 373 000 373 000 0 0 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0 
0 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

4

po zmianach

01044
Infrastruktura
sanitacyjna wsi

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 
0 

0 
0 

17

0 
0 

0 
0 
0 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/167/2022

Rady Gminy Klukowo

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 1



1 221 000 48 000 48 000 3 000 45 000 0 0 0 0 0 1 173 000 1 173 000 0 0 
800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 000 800 000 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
373 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 373 000 373 000 0 0 

1 173 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 173 000 1 173 000 0 0 

10 342 015 254 015 254 015 0 254 015 0 0 0 0 0 10 088 000 10 088 000 0 0 
-2 038 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 038 000 -2 038 000 0 0 

711 397 711 397 711 397 0 711 397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 015 412 965 412 965 412 0 965 412 0 0 0 0 0 8 050 000 8 050 000 0 0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

01044
Infrastruktura
sanitacyjna wsi

0 
0 
0 

po zmianach

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

600 Transport i łączność

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 2



10 342 015 254 015 254 015 0 254 015 0 0 0 0 0 10 088 000 10 088 000 0 0 
-2 038 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 038 000 -2 038 000 0 0 

711 397 711 397 711 397 0 711 397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 015 412 965 412 965 412 0 965 412 0 0 0 0 0 8 050 000 8 050 000 0 0 

167 999 167 999 167 999 0 167 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

711 397 711 397 711 397 0 711 397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
879 396 879 396 879 396 0 879 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 088 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 088 000 10 088 000 0 0 
-2 038 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 038 000 -2 038 000 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 050 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 050 000 8 050 000 0 0 

133 681 133 681 133 681 0 133 681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
83 681 83 681 83 681 0 83 681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

109 578 109 578 109 578 0 109 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

59 578 59 578 59 578 0 59 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 548 712 2 377 008 2 021 429 1 544 411 477 018 0 213 000 142 579 0 0 171 704 171 704 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 578 712 2 407 008 2 051 429 1 544 411 507 018 0 213 000 142 579 0 0 171 704 171 704 0 0 
1 880 732 1 860 732 1 751 082 1 343 300 407 782 0 2 000 107 650 0 0 20 000 20 000 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 910 732 1 890 732 1 781 082 1 343 300 437 782 0 2 000 107 650 0 0 20 000 20 000 0 0 
50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
80 000 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

568 466 518 466 277 756 46 000 231 756 200 000 40 710 0 0 0 50 000 50 000 0 0 
-50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50 000 -50 000 0 0 
95 000 90 000 20 000 0 20 000 50 000 20 000 0 0 0 5 000 5 000 0 0 

613 466 608 466 297 756 46 000 251 756 250 000 60 710 0 0 0 5 000 5 000 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 
5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 

5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 

470 500 420 500 190 500 46 000 144 500 200 000 30 000 0 0 0 50 000 50 000 0 0 
-50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50 000 -50 000 0 0 
90 000 90 000 20 000 0 20 000 50 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 

510 500 510 500 210 500 46 000 164 500 250 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

171 704 

171 704 
0 
0 

20 000 
0 
0 

0 

20 000 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne
gminne

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
remontowych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

60016

4270

6050 zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

700

70005

4270

zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

750

75023

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

754

75405

6170

zwiększenie
po zmianach

75412

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka
mieszkaniowa

Zakup usług
remontowych

Administracja
publiczna

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Policji

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz
celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań
inwestycyjnych

Ochotnicze straże
pożarne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 3



200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

250 000 250 000 0 0 0 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

30 000 30 000 0 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 

50 000 50 000 0 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 

60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
80 000 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

-50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50 000 -50 000 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 950 429 7 950 429 7 706 029 5 815 091 1 890 938 0 244 400 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 250 23 250 23 250 0 23 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 973 679 7 973 679 7 729 279 5 815 091 1 914 188 0 244 400 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 250 23 250 23 250 0 23 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
23 250 23 250 23 250 0 23 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 250 23 250 23 250 0 23 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
23 250 23 250 23 250 0 23 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

134 629 134 629 129 129 102 210 26 919 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
136 629 136 629 131 129 102 210 28 919 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

2820

3030

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
stowarzyszeniom

Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych
jednostek nie
zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

801

4210

6230

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

Pozostała
działalność

Oświata i
wychowanie

Zakup usług
pozostałych

Rodzina855

80195

4300
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 4



32 413 32 413 32 413 15 050 17 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

34 413 34 413 34 413 15 050 19 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 500 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 500 10 500 10 500 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 678 509 1 078 509 1 078 509 171 890 906 619 0 0 0 0 0 600 000 600 000 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 
1 698 509 1 078 509 1 078 509 171 890 906 619 0 0 0 0 0 620 000 620 000 0 0 

225 000 225 000 225 000 0 225 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 
245 000 225 000 225 000 0 225 000 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

96 464 47 800 37 800 29 800 8 000 10 000 0 0 0 0 48 664 48 664 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
97 964 49 300 39 300 29 800 9 500 10 000 0 0 0 0 48 664 48 664 0 0 
37 800 37 800 37 800 29 800 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39 300 39 300 39 300 29 800 9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 550 1 550 1 550 0 1 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 050 3 050 3 050 0 3 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

26 112 065  14 213 795  12 636 166  8 152 902  4 483 264  578 340  856 710  142 579  0  0  11 898 270  11 898 270  0  0 
-2 138 000  -50 000  -50 000  0  -50 000  0  0  0  0  0  -2 088 000  -2 088 000  0  0 
1 256 147  858 147  788 147  0  788 147  50 000  20 000  0  0  0  398 000  398 000  0  0 
25 230 212  15 021 942  13 374 313  8 152 902  5 221 411  628 340  876 710  142 579  0  0  10 208 270  10 208 270  0  0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

171 704 

0 
0 

171 704 
0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

zwiększenie

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz
płatności
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem
procedur, o których
mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej
wysokości

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

900

85502

2910

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

926

90015

6050

92601

4260

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 5



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 955 19 955 19 955 0 19 955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19 955 19 955 19 955 0 19 955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 955 19 955 19 955 0 19 955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 955 19 955 19 955 0 19 955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 955 19 955 19 955 0 19 955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19 955 19 955 19 955 0 19 955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 606 203 3 606 203 219 826 209 623 10 203 0 3 386 377 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 800 4 800 0 0 0 0 4 800 0 0 0 0 0 0 0 
3 611 003 3 611 003 219 826 209 623 10 203 0 3 391 177 0 0 0 0 0 0 0 
1 761 000 1 761 000 6 026 6 026 0 0 1 754 974 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 800 4 800 0 0 0 0 4 800 0 0 0 0 0 0 0 

1 765 800 1 765 800 6 026 6 026 0 0 1 759 774 0 0 0 0 0 0 0 
1 754 974 1 754 974 0 0 0 0 1 754 974 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 800 4 800 0 0 0 0 4 800 0 0 0 0 0 0 0 

1 759 774 1 759 774 0 0 0 0 1 759 774 0 0 0 0 0 0 0 
5 208 932  5 208 932  1 120 355  259 332  861 023  0  4 088 577  0  0  0  0  0  0  0 

0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
24 755  24 755  19 955  0  19 955  0  4 800  0  0  0  0  0  0  0 

5 233 687  5 233 687  1 140 310  259 332  880 978  0  4 093 377  0  0  0  0  0  0  0 

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

w tym:

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

855

801

80153

4240

85501

3110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenieŚwiadczenie

wychowawcze
po zmianach
zwiększenie

zwiększenie
Świadczenia
społeczne

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa

Oświata i
wychowanie

Zapewnienie
uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu
do podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

Rodzina

17

0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

przed zmianą

po zmianach
zwiększenie
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 800 000,00 373 000,00

01044 800 000,00 373 000,00

6050 800 000,00 373 000,00

800 000,00 373 000,00

600 10 088 000,00 - 2 038 000,00

60016 10 088 000,00 - 2 038 000,00

6050 10 088 000,00 - 2 038 000,00

0,00 410 000,00

4 945 700,00 - 1 899 000,00

1 888 000,00 319 000,00

3 254 300,00 - 868 000,00

750 171 704,00 0,00

75023 20 000,00 0,00

6067 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75095 151 704,00 0,00

6057 128 949,00 0,00

128 949,00 0,00

6059 22 755,00 0,00

22 755,00 0,00

852 83 494,00 0,00

85295 83 494,00 0,00

6060 83 494,00 0,00

83 494,00 0,00

900 600 000,00 20 000,00

90005 600 000,00 0,00 600 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 494,00

Utworzenie i wyposażenie Dziennego Klubu Seniora 83 494,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 620 000,00

Pozostała działalność 83 494,00

Pomoc społeczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich
Województwa Podlaskiego

22 755,00

83 494,00

128 949,00

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich
Województwa Podlaskiego

128 949,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 755,00

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zwiększenie poziomu cyfryzacji  w zakresie realizacji usług
publicznych " Cyfrowa Gmina "

20 000,00

151 704,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

Administracja publiczna

Przebudowa ( modernizacja ) drogi gminnej nr 108092B na
odcinku Wyszonki Kościelne - Kaliski

Przebudowa drogi gminnej nr 108087B Stare Kostry - Strare-
Warele

2 386 300,00

171 704,00

410 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108064B Kapłań - Łuniewo
Wielkie

3 046 700,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108068B w miejscowości
Wyszonki-Nagórki wraz z budową mostu przez rzekę Nurzec

2 207 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność 8 050 000,00

Drogi publiczne gminne 8 050 000,00

8 050 000,00

1 173 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 173 000,00

Modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowościach
Trojanowo i Trojanówek

1 173 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 173 000,00

Zadania inwestycyjne na 2022 rok

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/167/2022

Rady Gminy Klukowo

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 1



6050 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

90015 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

926 48 664,00 0,00

92695 48 664,00 0,00

6050 48 664,00 0,00

48 664,00 0,00

11 791 862,00 - 1 645 000,00Razem 10 146 862,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Wyszonki
Kościelne

Pozostała działalność 48 664,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 664,00

48 664,00

Kultura fizyczna 48 664,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości Kostry-
Śmiejki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

20 000,00

600 000,00

Zakup i montaż instalacji paneli fotowoltaicznych na potrzeby
budynków użyteczności publicznej w gminie Klukowo

600 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 2



Zadania inwestycyjne na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/167/2022 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

                               w złotych 

Dotacje z budżetu w 2022 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Dotacja 
celowa 

Dotacja 
Podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

L.p. Podmiot dotowany Dotacja 
celowa 

Dotacja 
Podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek 
Kultury w Klukowie     
( dz. 921 rozdz. 
92109 § 2480 ) 

 159.000  1 Gminna Spółka Wodna „ 
Płonka” 
( dz. 010 rozdz. 01095 § 2830 
) 

10.000   

2 Gminny Ośrodek 
Kultury w Klukowie 
– biblioteki 
( dz. 921 rozdz. 
92116 § 2480 ) 

 170.000  2 Klub Rodzin Abstynenckich 
„ ŁABĘDŹ” w Wysokiem 
Mazowieckiem 
( dz. 851 rozdz. 85154 § 2820 
) 

3.000   

3 Starostwo Powiatowe 
w Wysokiem 
Mazowieckiem 
( dz. 600 rozdz. 
60014 § 6300 ) 

63.149   3 Parafia pw. Narodzenia 
NMP w Wyszonkach 
Kościelnych 
( dz. 921 rozdz. 92120 § 
2720 ) 

15.000    

4 Starostwo Powiatowe 
w Wysokiem 
Mazowieckiem 
( dz. 600 rozdz. 
60014 § 2320 ) 

152.031   4 Parafii pw. NMP 
Częstochowskiej w 
Klukowie 
(dz. 921 rozdz. 92120 § 
2720 ) 

11.340   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 1



5 Szpital Ogólny w 
Wysokiem 
Mazowieckiem ( dz. 
851 rozdz. 85111 § 
6220 ) 

56.408   5 Upowszechnianie sportu 
wśród dzieci, młodzieży i 
dorosłych ( dz. 926 rozdz. 
92695 § 2820 ) 

10.000   

6 Komenda Powiatowa 
Policji w Wysokiem 
Mazowieckiem 
( dz. 754 rozdz. 
75405 § 6170 ) 

5.000   6 Jednostka Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Wyszonkach Kościelnych ( 
dz. 754 rozdz. 75412 § 
2820 ) 

40.000   

     7 Jednostka Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Kuczynie ( dz. 754 rozdz. 
75412 § 2820 

50.000   

     8 Jednostka Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Trojanowie ( dz. 754 
rozdz. 75412 § 2820 ) 

65.000   

     9 Jednostka Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Piętkach-Gręzkach ( dz. 
754 rozdz. 75412 § 2820 ) 

95.000   

 RAZEM 276.588 329.000   RAZEM 299.340   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/167/2022 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 rok 

L.p.  Klasyfikacja budżetowa Kwota 
PRZYCHODY OGÓŁEM  5.739.000 zł. 

1 Przychody  z zaciągniętych kredytów i 
pożyczek § 952 0,00 zł. 

2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych § 957 5.723.777 zł. 

3 

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi sfinansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 905 15.223 zł. 

4 

Przychody wnikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  

§ 906 0 

ROZCHODY OGÓŁEM  0,00 zł. 

Na przychody budżetu składają się: nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w wysokości 5.723.777 zł., 
przychody objęte szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, pochodzące z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 13.463 zł. oraz przychody objęte szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie w otrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
1.760 zł., pochodzące z wpłat za wywóz odpadów komunalnych. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/167/2022 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO NA 
2022 ROK. 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 754 rozdz.75412 § 2180 o kwotę 200.000 zł i § 
6090 o kwotę 50.000 zł , a zwiększa się plan dochodów w dz. 851 rodz. 85195 § 2180 kwotę 250.000 zł. ( 
zmiana klasyfikacji budżetowej ). 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr 
ST3.4750.17.2022.1.g w dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 129.641 zł. na pokrycie kosztów podwyżek płac 
dla nauczycieli. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z podpisanym porozumieniem w dz. 801 rozdz. 
80195 § 2020 o kwotę 18.600 zł., w związku z otrzymaniem dofinansowania w ramach programu „ Poznaj 
Polskę”. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80195 § 4300 o kwotę 
23.250 zł., na organizację w ramach projektu wycieczek szkolnych. ( 4.650 zł. – wkład własny ). 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 855 rozdz. 85502 § 2910 o kwotę 2.000 zł., w związku 
ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w dz. 855 rodz. 85502 § 2910 o kwotę 2.000 zł., celem przekazania tych świadczeń do 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z uchwałami Zarządu Województwa Podlaskiego 
w dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 o łączną kwotę 155.300 zł.  będącą dofinansowaniem przebudowy ( 
modernizacji ) drogi gminnej nr 108092B  na odcinku Wyszonki Kościelne – Kaliski. 

6. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 6330 o kwotę 3.319.413 zł. ,w 
związku z mniejszym dofinansowaniem inwestycji drogowych związanym z oszczędnościami po przetargach. 

7. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.235.2022.EŻ w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 19.955 zł., na doposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych 
w dz. 801 rozdz. 80153 § 4240 o kwotę 19.955 zł. 

8. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.289.2022.WM w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 4.800 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85501 § 3110 o kwotę 4.800 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń wychowawczych. 

9. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 373.000 zł., 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Modernizacja sieci kanalizacyjnej 
w miejscowościach Trojanowo i Trojanówek”. 

10. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 711.397 zł., 
z przeznaczeniem na remont dróg gminnych. 

11. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 2.038.000 zł. na 
realizację inwestycji drogowych, (wg. załącznika inwestycyjnego ). 

12. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 4270 o kwotę 50.000 zł., 
w związku z rezygnacją wykonania remontu dachu na budynku gminnym przy ul. Głównej w Klukowie. 

13. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę 30.000 zł., 
z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Urzędu Gminy. 

14. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75405 § 6170 o kwotę 5.000 zł., 
z przeznaczeniem na przekazanie  dofinansowania na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 
w Wysokiem Mazowieckiem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 1



15. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 o kwotę 50.000 zł. , 
w związku z brakiem możliwości wykorzystania dotacji celowej przez Jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Klukowie, a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 2820 o kwotę 40.000 zł., 
z przeznaczeniem na remont dachu na budynku OSP w Piętkach-Gręzkach i 10.000 zł. z przeznaczeniem na 
wymianę pokrycia dachowego na budynku OSP w Trojanowie. 

16. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 3030 o kwotę 20.000 zł., 
z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych. 

17. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 20.000 zł., 
z przeznaczeniem na uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości Kostry-Śmiejki. 

18. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 926 rozdz. 92601 § 4260 o kwotę 1.500 zł., 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii elektrycznej na boisku sportowym ORLIK. 

19. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 2710 o kwotę 20.000 zł., 
w związku z otrzymaniem pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wyszonkach Kościelnych. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 
754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 20.000 zł., z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego 
i ubrań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17B90B4-5FE2-46C3-945E-8AB2A51E0C2B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (5)



	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Przychody irozchody budżetu w2022 rok
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 5
	Zalacznik 6 Ustęp 6
	Zalacznik 6 Ustęp 7
	Zalacznik 6 Ustęp 8
	Zalacznik 6 Ustęp 9
	Zalacznik 6 Ustęp 10
	Zalacznik 6 Ustęp 11
	Zalacznik 6 Ustęp 12
	Zalacznik 6 Ustęp 13
	Zalacznik 6 Ustęp 14
	Zalacznik 6 Ustęp 15
	Zalacznik 6 Ustęp 16
	Zalacznik 6 Ustęp 17
	Zalacznik 6 Ustęp 18
	Zalacznik 6 Ustęp 19




